EDITAL 10/2022 - PROGRAD

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Banca Examinadora da área 02 –ENTOMOLOGIA, torna público o Resultado dos

recursos interpostos contra o Resultado Preliminar das avaliações, referente ao Processo

Seletivo para Professor Substituto, objeto do Edital nº10/2022 – PROGRAD, conforme

abaixo:

CANDIDATO SITUAÇÃO

FERNANDA VIANA DINIZ Deferido Parcialmente

LUCAS MARTINS LOPES Deferido

1. Os candidatos poderão solicitar acesso aos motivos do deferimento ou indeferimento,

através do e-mail: concurso.docente@ufac.br .

Rio Branco-AC, 28 de maio de 2022.

BANCA EXAMINADORA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE

GRADUAÇÃO

mailto:concurso.docente@ufac.br